BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.
Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 02-08-2021-18:41:30
Azienda: IL SEMINATORE SRL
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

Movimenti

Data Inizio Periodo: 01-07-2021 - Data Fine Periodo: 31-07-2021

Azienda: 0060257288

Rapporto: Abi: 07601 - Cab: 15200 - Numero Conto: 1045168745 - Tipo Conto: CC - Divisa: EUR
Iban: IT 28 X 07601 15200 001045168745

Descrizione Conto:

R | Data Contabile

Data Valuta

Debito

Credito

Causale ABI

Descrizione

19-07-2021

19-07-2021

87,23

50

ADDEBITO PREAUTORIZZATO
Poste Italian CID.IT060480000097103880585
190721 MAN. 100000050438

03-07-2021

30-06-2021

10,00

66

TENUTA CONTO ADDEBITO
RELATIVO AL PERIODO DI GIUGNO 2021

03-07-2021

30-06-2021

5,00

66

CANONE SERVIZIO
COLLEGAMENTO TELEMATICO ADDEBITO CANONE
DEL SERVIZIO BANCOPOSTAIMPRESA ONLINE
RELATIVO AL PERIODO GIUGNO 2021 CONTRATTO
N. 0060257288

02-07-2021

30-06-2021

24,93

19

IMPOSTA DI BOLLO

Totali Accredito: 0,00
Totali Addebito: 127,

16

Pagina:1.




