

Data Documento : 02-08-2021-18:41:30

Azienda: IL SEMINATORE SRL

Operatore: MNGFNC52M26A963B --

Movimenti

Data Inizio Periodo: 01-07-2021 - Data Fine Periodo: 31-07-2021

Azienda: 0060257288

Rapporto: Abi: 07601 - Cab: 15200 - Numero Conto: 1045168745 - Tipo Conto: CC - Divisa: EUR

Iban: IT 28 X 07601 15200 001045168745

Descrizione Conto:

R	Data Contabile	Data Valuta	Debito	Credito	Causale ABI	Descrizione
	19-07-2021	19-07-2021	87,23	ł	50	ADDEBITO PREAUTORIZZATO Poste Italian CID.IT06048000097103880585 190721 MAN.10000050438
	03-07-2021	30-06-2021	10,00	-	66	TENUTA CONTO ADDEBITO RELATIVO AL PERIODO DI GIUGNO 2021
	03-07-2021	30-06-2021	5,00	ı	66	CANONE SERVIZIO COLLEGAMENTO TELEMATICO ADDEBITO CANONE DEL SERVIZIO BANCOPOSTAIMPRESA ONLINE RELATIVO AL PERIODO GIUGNO 2021 CONTRATTO N. 0060257288
	02-07-2021	30-06-2021	24,93		19	IMPOSTA DI BOLLO

Totali Accredito: 0,00

Totali Addebito: 127,16